平成 21 年３月９日

各  位

会  社  名 株式会社 エムビーエス

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 貴士

（コード番号 １４０１）

問 合 せ 先 管理部長 栗山 征樹

電 話 ０８３６－３７－６５８５

（訂正）「株式交換による株式会社ジパングの完全子会社化に向けた基本合意に関する

お知らせ」の一部訂正について

 平成 21 年３月６日に開示いたしました「株式交換による株式会社ジパングの完全子会社化に向けた基本合意に関する

お知らせ」について一部訂正がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

（訂正前）

４．当事会社の概要

  株式会社ジパング

ﾌﾞﾙﾊﾟﾚｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ株式会社 40.29％

ｴｽ･ｼﾞｰ･信託銀行株式会社 20.21％

株式会社ジパング

ｱﾑﾗｯｼｭｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ株式会社

高村 栄子

有限会社Ｅ－テクノ

奥村 眞吾

杉立 繁

3.78％

1.79％

1.79％

1.79％

1.79％

1.79％

(12)大株主構成及

び持株比率

(13)主要取引先 The Bank of Nova Scotia

（訂正後）

４．当事会社の概要

 株式会社ジパング

ﾌﾞﾙﾊﾟﾚｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ株式会社 39.61％

ｴｽ･ｼﾞｰ･信託銀行株式会社 19.88％

松藤 民輔

株式会社ジパング

ｱﾑﾗｯｼｭｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ株式会社

高村 栄子

有限会社Ｅ－テクノ

奥村 眞吾

杉立 繁

10.23％

1.45％

1.08％

0.38％

0.38％

0.35％

0.30％

(12)大株主構成及

び持株比率

※平成 21 年２月 25 日現在

(13)主要取引先 The Bank of Nova Scotia、Auramet Trading LLC

以 上